Ректору КФУ

Л.Р. Сафину

От студента ИМОИиВ

Курс в р.п, номер группы

ФИО студента полностью в р.п.
Заявление

Прошу разрешить сдачу летней/зимней сессий 20ХХ-ХХ учебного года в КФУ в период с ХХ.ХХ.20ХХ по ХХ.ХХ.20ХХ в связи с прохождением обучения в название зарубежного учебного заведения (страна в скобках) в период с ХХ.ХХ.20ХХ по ХХ.ХХ.20ХХ в рамках партнерского договора между Казанским федеральным университетом и название зарубежного учебного заведения.
Дата: ХХ.ХХ.20ХХ
Подпись:

Согласен ___________________/ Р.Р.Фахрутдинов
И.о. директора ИМОИиВ КФУ
Согласен ___________________/ ФИО заведующего кафедрой
Заведующий кафедрой название кафедры